

**ZMĚNOVÝ LIST**č.: **ZL1**Projekt: **Generální oprava chodníků v úseku pomník padlých-náves v HpH**Datum: **3.5.2021**Stavba: **SO 101**Zhotovitel: **HLAVA-STAVBY s.r.o.**Předmět změny: **Rozšíření chodníku k RD č.p. 124**Dotčené místo: **SO 101**

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: **SoD**

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby:

**Ne**

Dopad do ceny díla dle SOD:

**Přípočet****19 696 Kč**

(bez DPH)

Změnu vyvolal:

**Objednatel****POPIS ZMĚNY (ZDŮVODNĚNÍ):**

Rozšíření větve chodníku SO 101 k objektu RD č.p. 124

Dopad na funkčnost díla:

**Žádný dopad**

Dopad na BOZP:

**Žádný dopad**

Jiný dopad:

**Žádný dopad**

Cena:

Přípočet	19 696,42 Kč
Odpočet	0,00 Kč
Koordinační přírážka	0,00 Kč

---

<b>CENA CELKEM</b>	<b>19 696,42 Kč</b>
<b>Z TOHO DPH 21%</b>	<b>4 136,25 Kč</b>
<b>CENA CELKEM VČETNĚ DPH</b>	<b>23 832,66 Kč</b>

Pozn.: *Uvedené ceny zahrnují všechny práce, výkony a dodávky zhotovitele související s realizací této změny.*

Přílohy:	č.1 - Položkový rozpočet	Listů A4:	0
	č.2 - Instrukce projektanta	Listů A4:	0
	č.3 - Fotodokumentace	Listů A4:	0
	č.4 - Výkres	Listů A4:	0
	<b>celkem</b>	<b>Listů A4:</b>	<b>0</b>

Zhotovitel: **HLAVA-STAVBY s.r.o.**  
Petr Hlava

souhlas

*Podpis*

Datum:

Stanovisko TDI: **Město Bystřice pod Hostýnem**  
Radek Zapletal

souhlas

Datum:

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem**  
Mgr. Zdeněk Pánek

souhlas

Datum:

## Položkový rozpočet

Projekt :	<b>Generální oprava chodníků v úseku pomník padlých-náves v HPH</b>	Rozpočet: ZL1
Stavba :	<b>SO 101</b>	Rozšíření chodníku k RD č.p. 124

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>SO 101</b>	<b>Oprava chodníků</b>				
<b>Díl:</b>						
1	ZL1-1	Odkopávky nezapažené, odvoz do 1 km, uložení	m3	3,9	235,11 Kč	914,58 Kč
2	ZL1-2	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další km	m3	23,3	16,44 Kč	383,71 Kč
3	ZL1-3	Poplatek za skládku zeminy	t	6,8	279,59 Kč	1 892,82 Kč
4	ZL1-4	Úprava pláňe se zhutněním	m2	16,2	10,48 Kč	169,78 Kč
5	ZL1-5	Podklad ze štěrku drti po zhutnění tl. 15cm, 0/32	m2	16,2	132,65 Kč	2 148,93 Kč
6	ZL1-6	Kladení zámkové dlažby tl. 6cm	m2	16,2	195,40 Kč	3 165,48 Kč
7	ZL1-7	Dlažba 20x10x6 cm přírodní	m2	16,2	169,19 Kč	2 740,88 Kč
8	ZL1-8	Osazení stojatého obrubníku s opěrou, vč. obrubníku 1000/150/150	m	5,0	305,81 Kč	1 529,05 Kč
9	ZL1-9	Osazení stojatého obrubníku s opěrou, vč. obrubníku 1000/150/150-250	m	1,0	478,96 Kč	478,96 Kč
10	ZL1-10	Osazení stojatého obrubníku s opěrou, vč. obrubníku 1000/150/250	m	5,0	380,87 Kč	1 904,35 Kč
11	ZL1-11	Osazení stojatého obrubníku s opěrou, vč. obrubníku 1000/80/250	m	18,0	242,66 Kč	4 367,88 Kč
<b>Celkem za</b>		<b>SO 101 Oprava chodníků</b>				<b>19 696,42</b>
<b>CELKEM</b>						<b>19 696,42</b>